
UCHWAŁA NR 488/XLII/2013
RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w zakresie przyznania pomocy w formie dożywiania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 roku, poz. 182 ze zmianami) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Podwyższa się do wysokości 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 z 
dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 roku, poz. 182 ze zmianami), warunkujące 
udzielenie pomocy w formie dożywiania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr inż. Piotr Półtorak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 7965


		2013-12-31T12:57:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




